
PAŃSTWOWA 
WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 

W RACIBORZU 
  
 

UCHWAŁA NR 10/2021 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 

z dnia 25 lutego 2021 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Studiów  
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu  

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.), art. 79 ust. 6a ustawy z dnia  

16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem 

się wirusa SARS-CoV-2 (Dz. U. 2020, poz. 695), § 38 pkt 6 Statutu Uczelni (Uchwała nr 

61/2019 Senatu Uczelni z pózn. zm.) Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 

Raciborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany do Regulaminu Studiów Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Raciborzu. Wykaz poprawek stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Prorektorowi ds. organizacji. 

 

§ 3 

Wprowadzone zmiany obowiązują do dnia 30 września 2021 r.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 8 marca 

2021 roku po uzgodnieniu z Radą Uczelnianą Samorządu Studenckiego Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Raciborzu w zakresie przyjętych zmian. 

 

 

Przewodniczący Senatu  

dr Paweł Strózik 

 

 


